
  

Dodatek č.1  

ke Smlouvě o dílo čís. CH 1/2017 

 „Opravy chodníků na území Městského obvodu Ústí nad Labem 

– Neštěmice“ 

 

Článek 1 – Účastníci smlouvy 

 

Statutární město Ústí nad Labem  

Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice  

U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem  

IČO:   00081531 

DIČ:   CZ00081531 

jednající: Yveta Tomková, starostka Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

                  

ve věcech technických a ve věcech týkajících se plnění předmětu smlouvy je oprávněn 

jménem objednatele jednat:  

Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem  

Bc. Michal Vrbíček, vedoucí odboru správy a údržby obecního majetku 

tel. , mail – 

 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

TELKONT s.r.o. 

U Pivovaru 136 

415 01 Teplice 

IČ: 25467069 

DIČ: CZ25467069 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19503 

bankovní spojení č. ú.: 

jednající: Ing. Tomáš Vovčička, jednatel společnosti 

telefon: 603705007 

mail: 

zastoupení ve věcech technických: Ivan Picur, stavbyvedoucí 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

objednatel a zhotovitel (dále též „smluvní strany“) se dohodli na uzavření tohoto dodatku: 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:michal.vrbicek@mag-ul.cz


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo čís. CH 1/2017 
                                        “Oprava chodníků na území Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice“ 

 

 

strana 2 

Článek 2 – Cena díla 

 

Cena dodatku je stanovená na základě odsouhlasených víceprací dle položkového rozpočtu 

 

 

Položkový rozpočet na tuto akci předložený zhotovitelem. 

  cena dle SoD 584 986,94 

vícepráce 32 467,00 

celkem bez DPH 617 453,94 

 

 
 

Článek 3 – Ostatní ujednání 
  

Ostatní ujednání ze smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

 

Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel 

 

Dodatek byl odsouhlasen na jednání  RMO dne 16. 10. 2017 Usnesením č. 325/17. 
 

 

  

 

Přílohy:   Položkový rozpočet  

                 
 

      

V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 

 

 

     Statutární město Ústí nad Labem                                      TELKONT s.r.o.  

    Městský obvod Ústí n.L. - Neštěmice 

 

 

 

 

 

            ………............................                                            ………............................  

                      za objednatele            za zhotovitele 

                 Yveta Tomková          Ing. Tomáš Vovčička 

                      starostka                                                              jednatel společnosti 

 
 




